

## AUGUSTE BLOCH

40 avenue de Provence

54460 LIVERDUN

FRANCE

Phone: +33(0)383244000

Fax : +33(0)972196943

Email: contact@augustebloch.fr

## FICHE TECHNIQUE

### CHAPELURE BRISURES DE CORNFLAKES Sac 3KG



## SPECIFICITES

Une chapelure ultra croustillante pour élaborer des produits avec un gout unique et un croustillant inégalé.

## UTILISATION

Pour enrober, paner les viandes, poissons, légumes.

Conseils et Astuces :

- Pour enrober vos aliments (viandes, poissons, légumes, fromages...)
- Casser 1 œuf,
- Fouetter l'œuf comme une omelette
- Rouler vos aliments dans de la farine blanche
- Tremper les ensuite dans l'œuf fouetté
- Rouler dans la Chapelure sans hésiter à apporter un peu de pression pour assurer une bonne tenue à la cuisson

## INGREDIENTS

- Flocons de Mais 100%

## DECLARATION ALLERGENES ET ALLEGATIONS NUTRITIONNELLES

Aucun allergène

Peut contenir des traces de LAIT et de GLUTEN

- Très pauvre en sodium
- Sans sucres
- Faibles teneurs en matières grasses



## CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Aspect/ Couleur : brisures de flocons de maïs

Odeur/ Goût : Caractéristique du cornflake

## CARACTERISTIQUES PHYSIQUES

Humidité en % (dessication halogène)	<6% (+/- 1,5)
Granulométrie en mm (tamis vibrant)	1.2
Poids spécifique	300-500 g/L

**AUGUSTE BLOCH**

40 avenue de Provence

54460 LIVERDUN

FRANCE

Phone: +33(0)383244000

Fax : +33(0)972196943

Email: contact@augustebloch.fr

**FICHE TECHNIQUE****CHAPELURE BRISURES DE CORNFLAKES Sac 3KG****CRITERES BACTERIOLOGIQUES**

Germes identifiés	Valeurs de référence
Flore mésophile 30°C	100 000
Coliformes 30°C	1500
Coliformes thermotolérants 44°C	10
Levures	1000
Bacillus cereus présomptif 30°C	50
Staphylocoques coagulase +	10
Moisissures/ g	1000
Salmonella / 25g	Absence

**VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES**

	Valeurs pour 100 g de produit déshydraté
Energie (kJ)	1594
Energie (kcal)	376
Matières grasses en g	1
<i>Dont acides gras saturés en g</i>	0,1
Glucides en g	84.5
<i>Dont sucres en g</i>	0.4
Fibres en g	2.6
Protéines en g	6
Sel (Na x 2,5) en g	0.02

**MODE DE STOCKAGE ET DDM**

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Bien refermer après utilisation.

<b>Date Durabilité Minimale : 18 MOIS</b>	Lettre alphabétique + incrémentation automatique
<b>Contrat date vente : 12 MOIS</b>	JJ/MM/AA

**CONDITIONNEMENT**

Type d'emballage	Utilisé comme	Nature de l'emballage	Poids Brut (kg)	Poids Net (kg)
UV	PRIMAIRE	Sac kraft 3 kg	3.1	3
UL	SECONDAIRE	Carton de regroupement (4 UV)	12.4	12
UE*	TERTIAIRE	Palette (15 UL)	186	180

\*Optimisation de la palettisation en cours

Les emballages utilisés pour conditionner les produits sont conformes à la réglementation Européenne en vigueur. (Règlement CE n°1935/2004, le règlement CE 10/2011 et le règlement CE 282/2008)

**AUGUSTE BLOCH**

40 avenue de Provence

54460 LIVERDUN

FRANCE

Phone: +33(0)383244000

Fax : +33(0)972196943

Email: contact@augustebloch.fr

**FICHE TECHNIQUE****CHAPELURE BRISURES DE CORNFLAKES Sac 3KG****ATTESTATION**

La société Auguste BLOCH certifie que tous les produits fournis :

- Ne contiennent pas d'organismes génétiquement modifiés au sens des règlements européens n°1829/2003, n°1830/2003, et leurs mises à jour ;
- Ne subissent aucun traitement par rayonnements ionisants, ou ne sont pas obtenus à partir de matières premières ionisées. Ces produits ne sont pas concernés par la Directive 1992/2/CE du Parlement et du Conseil du 22 février 1999 concernant l'étiquetage des denrées alimentaires traitées par rayonnements ionisants.

Un plan de surveillance contaminants est établi en conformité avec la réglementation Européenne en vigueur, en fonction des alertes et de notre système Qualité.

*L'utilisateur est seul responsable, tant à son égard qu'à l'égard des tiers, y compris des consommateurs finaux, de l'utilisation qu'il fera de nos produits. Les spécifications dans ce document ne sont données qu'à titre indicatif et sont susceptibles d'être modifiées.*